
UCHWAŁA NR XLII/282/2018 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 6 września 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2018 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) oraz art.211, art.212, art.236 oraz art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), 

Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 70 147 863,30 zł. 

 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą 82 078 680,13 zł. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 12 064,00

0,00 0,00

0,00 12 064,00

0,00 0,00

0,00 12 064,00

754 0,00 16 500,00

0,00 0,00

0,00 16 500,00

0,00 0,00

0,00 16 500,00

758 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 917,00 64 917,00

13 581 575,00 13 585 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 13 581 575,00 13 585 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

28 149,00 44 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 684 933,00 4 701 433,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

11 364,00 23 428,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 684 933,00 4 701 433,00

92 955,00 105 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 92 955,00 105 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2018 ROK

Załącznik Nr 1

do Uchwały Budżetowej na 2018 rok

Nr XLII/282/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 6 września 2018 r.



801 0,00 260 510,62

0,00 260 510,62

0,00 260 510,62

0,00 260 510,62

0,00 260 510,62

razem: 0,00 293 074,62

0,00 260 510,62

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 293 074,62

0,00 260 510,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 69 854 788,68 70 147 863,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 333 767,62

majątkowe 12 237 790,68 12 237 790,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 257,00 333 767,62

majątkowe

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

17 767,00 278 277,62

bieżące 57 616 998,00 57 910 072,62

70 284,00 330 794,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 278 277,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 767,00 278 277,62

Oświata i wychowanie 70 284,00 330 794,62

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 10451082 10124966 7148354 2976612 0 326116 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16039 16039 0 16039 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10467121 10141005 7148354 2992651 0 326116 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 9408689 9396173 6708503 2687670 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16039 16039 0 16039 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9424728 9412212 6708503 2703709 0 12516 0 0 0 241000 241000 0

przed zmianą 4732230 4505018 4068442 436576 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16525 16525 0 16525 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4748755 4521543 4068442 453101 14000 213212 0 0 0 39851 39851 0

przed zmianą 1475 1475 0 1475 0 0 0 0 0 23000 23000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25 25 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 23000 23000 0

przed zmianą 4684755 4471543 4067942 403601 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4701255 4488043 4067942 420101 0 213212 0 0 0 16851 16851 0

przed zmianą 14206289 13690806 11817198 1873608 472450 43033 0 0 0 844237 844237 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260510,62 0 0 0 0 0 260510,62 0 0 0 0 0

po zmianach 14466799,62 13690806 11817198 1873608 472450 43033 260510,62 0 0 844237 844237 0

przed zmianą 148729 148729 3158 145571 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260510,62 0 0 0 0 0 260510,62 0 0 0 0 0

po zmianach 409239,62 148729 3158 145571 0 0 260510,62 0 0 0 0 0

przed zmianą 51483646,51 44819920 32715467 12104453 2844756 3163474,13 258026,38 0 397470 30301959 30301959 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 293074,62 32564 0 32564 0 0 260510,62 0 0 0 0 0

po zmianach 51776721,13 44852484 32715467 12137017 2844756 3163474,13 518537 0 397470 30301959 30301959 0

293074,62 0 0

82078680,13 276484 0

409239,62 0 0

Wydatki razem:

81785605,51 276484 0

0 0 0

0

0 0 0

260510,62 0 0

0 0

15311036,62 0 0

80195 Pozostała działalność

148729 0

801 Oświata i wychowanie

15050526 0 0

0 0 0

260510,62

0 0

16500 0 0

4718106 0 0

24500 0 0

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

4701606 0 0

0

0

0 0 0

25 0 0

0 0

4788606 0 0

75404 Komendy wojewódzkie Policji

24475 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4772081 0 0

0 0 0

16525

0 0

16039 0 0

9665728 0 0

10708121 0 0

75020 Starostwa powiatowe

9649689 0 0

0

0

0 0 0

16039 0 0

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

750 Administracja publiczna

10692082 0

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2018 ROK

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

/-/ Zdzisław Szmytkowski

Załącznik Nr 2

do Uchwały Budżetowej na 2018 rok

Nr XLII/282/2018

Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 6 września 2018 r.


